«Ψηφιακός μετασχηματισμός του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων»» του Εθνικού 
Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» (κωδικός Δράσης: 16940 / Άξονας 

4.2) με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5164847, στην Ένωση Εταιρειών: «NATECH – QUALCO», αντί του 
συνολικού ποσού των δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων δέκα χιλιάδων Ευρώ 
(2.910.000,00€) μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (αξία με ΦΠΑ: 3.608.400,00 € και ΦΠΑ: 
698.400,00 €), και μη περιλαμβανομένων των Δικαιωμάτων Προαίρεσης:

- αύξησης φυσικού αντικειμένου έως τριάντα τοις εκατό (30%) του συμβατικού τιμήματος 
με βάση τις τιμές μονάδας της Οικονομικής Προσφοράς του Αναδόχου, ήτοι ποσού 
οκτακοσίων εβδομήντα τριών χιλιάδων ευρώ (873.000.00 €), πλέον ΦΠΑ 24%.

- συντήρησης έως του ποσού των τριακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (360.000,00 €) μη 
περιλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 446.400,00 €, ΦΠΑ 24% 86.400,00 
€), με βάση την Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, για τις υπηρεσίες συντήρησης και 
ετήσιο κόστος συντήρησης 182.263,15 € (Λογισμικό: 102.674,60 €, Εφαρμογές: 
79.588,55 €) πλέον ΦΠΑ 24%.

[...]

«Ελλάδα 2.0» (κωδικός Δράσης: 16940 / Άξονας 4.2), στην Ένωση Εταιρειών «ΝΑΤΕΚ 
(NATECH) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΑΦΜ 999810365) - QUALCO Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Συστημάτων 
Πληροφορικής (ΑΦΜ 094503426)» αντί του συνολικού ποσού των δύο εκατομμυρίων 
εννιακοσίων δέκα χιλιάδων Ευρώ (2.910.000,00€) μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (αξία με 
ΦΠΑ: 3.608.400,00 € και ΦΠΑ: 698.400,00 €), και μη περιλαμβανομένων των Δικαιωμάτων 
Προαίρεσης:

- αύξησης φυσικού αντικειμένου έως τριάντα τοις εκατό (30%) του συμβατικού τιμήματος 
με βάση τις τιμές μονάδας της Οικονομικής Προσφοράς του Αναδόχου, ήτοι ποσού 
οκτακοσίων εβδομήντα τριών χιλιάδων ευρώ (873.000.00 €), πλέον ΦΠΑ 24%.

- συντήρησης έως του ποσού των τριακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (360.000,00 €) μη 
περιλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 446.400,00 €, ΦΠΑ 24% 86.400,00 
€), με βάση την Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, για τις υπηρεσίες συντήρησης και 
ετήσιο κόστος συντήρησης 182.263,15 € (Λογισμικό: 102.674,60 €, Εφαρμογές: 
79.588,55 €) πλέον ΦΠΑ 24%